
ENERGISOIVA KOKOUS

Kokouspaketti 

Myyntipalvelumme on avoinna arkisin 8.00–15.30 (pe klo 8.00-15.00) 
020 7461 352, myynti@taitotalo.fi 
Tarjouspyynnöt myös sähköisesti osoitteesta
taitotalo.com/fi/myyntipalvelu/

Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin. 

Lisätietoa ja tilojen esittelyt 
taitotalo.com/fi/tilaisuudet/kokoustilat/

Onnistunut ja mieleenpainuva kokous tai workshop koostuu
päivän tehokkaasta agendasta, toimivasta tilasta mutta myös
maistuvista ja energisoivista tarjoiluista. 

Taitotalon kongressikeskuksen keittiöammattilaiset ovat
suunnitelleet raikkaan kokouspaketin, jonka avulla hyvä olo ja
vireystila pysyvät yllä koko päivän.

Energisoiva aamiainen (sisältö vaihtelee) 
Maalahdenlimppua ja savuporokreemiä, täytetty seesam-
minibagel, tuorepuuroa sekä kuivattuja marjoja, smoothie ja
tuoremehua, pieni suklaapulla sekä kahvia / teetä.

Lounas tarjoillaan ravintola Talentissa ja se koostuu laadukkaasta
kolmen ruokalajin kokonaisuudesta pöytiintarjoiltuna.

Iltapäiväkahvitori (sisältö vaihtelee)
Tapas-vati (sisältö voi vaihdella) sisältäen Parmankinkkua,
oliiveja, juustoja ja coktailkurkkuja, tomaattia, lisäksi
crostinitikkuja ja keksejä, hunajakakkua sekä Itsetehty 
“energy bar” eli energiapatukka riisisuklaasta, pähkinöistä ja
paahdetuista manteleista sekä inkiväärishotti.

Aamiainen ja iltapäiväkahvitori ovat tarjolla kongressi-
keskuksen aulassa Lämpiössä buffetista. Koko päivän on
tarjolla kahvia / teetä ja kokoustilassa suodatettua kupla - ja
stillvettä.

Tarjoilut sisältävät vireystilaa ylläpitäviä raaka-aineita kuten
satokauden kasviksia, hitaasti imeytyviä hiilihydraatteja,
runsaskuituisia tuotteita sekä vain vähän lisättyä sokeria.
Kokouspäivään kuuluu hyvä, ravitseva aamiainen ja ruokailua
rytmitetään muutoinkin herkullisella lounaalla sekä
terveellisellä, mutta maistuvalla iltapäivänkahvitorilla. 

Voit valita Energisoivan kokouksen joko koko päivän tai puolen päivän kokouspakettina. 
Koko päivän kokouspaketti 76 € ja puolen päivän kokouspaketti 65 €. 

Kokouspaketti sisältää kokoustilan käyttöön joko 8 / 4 tunnin ajaksi, sekä pysäköinnin.

Päivän päätteeksi Mocktailkoulu! 
Mockailkoulu toteutetaan Taitokeittiössämme ja  
maksimi henkilömäärä on 15 henkilöä. 
Kysy lisää myynnistämme.


